

# Sattrup El ApS

Potmosevej 10, 8752 Østbirk

CVR-nr. 38 04 37 49

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

---

Thomas Bruus Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sattrup El ApS  
Potmosevej 10  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 38 04 37 49

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Bruus Jakobsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.697</b>	<b>610.013</b>
1 Personaleomkostninger	-573.413	-598.212
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>200.284</b>	<b>11.801</b>
Andre finansielle indtægter	1.496	428
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.778</b>	<b>12.229</b>
Skat af årets resultat	-44.402	-2.691
<b>Årets resultat</b>	<b>157.376</b>	<b>9.538</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	91.444	0
Overføres til overført resultat	65.932	9.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.376</b>	<b>9.538</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.370</u>	<u>34.236</u>
Varebeholdninger i alt	<u>32.370</u>	<u>34.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.479	141.739
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>18.596</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293.479</u>	<u>160.335</u>
Likvide beholdninger	<u>180.038</u>	<u>335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.887</u></b>	<b><u>194.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>505.887</u></b>	<b><u>194.906</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	0	-65.932
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.444	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.444</u></b>	<b><u>-15.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.111	57.796
	Selskabsskat	25.806	0
	Anden gæld	<u>233.526</u>	<u>153.042</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.443</u>	<u>210.838</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>364.443</u></b>	<b><u>210.838</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>505.887</u></b>	<b><u>194.906</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.697	534.943
Pensioner	59.720	58.976
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.588	885
	<u><b>573.413</b></u>	<u><b>598.212</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-65.932	-75.470
Årets overførte overskud eller underskud	65.932	9.538
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-65.932</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>101</u>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 48 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet huslejeydelse i denne periode på 24 t.kr.
